Протокол

согласования материалов ООП со сl,уденческой комиссией

СЛУШАЛИ: Черлынцева Е.С., доцента отделения информационных технологий ИШИТР.
руководителя ООП 09.03.04 кПрограммная инхtенерия)

Посryпили предложения:

П р е dло эtс еt-Ll,tя н е по с lпупLtлLl

На основе замечаний и предложений сделаны следуюхlие изменения в образовательной
программе:

измененuя внесены не бьtлu

Основная образовательная программа 09.03.0,t <Программная инженерия))
(концепция ООП, цели и результаты обучения, базовый учебный план, требования к
организации lIрактик) согласована со студеI{тами, обу.lаlоtllимися по данной
програN{ме.

Студенческая комиссия :

Представители второго
курса

подпись Фио
fu-<_,r шинина Н.С.
An"-*-_ Решетнева Л.А

Представители третьего
курса

}*-gr**/ Каракчлов А.А
&Ь-л "/ I{eMHoB Р.И

P'<aootob Руденuов гl

.r---*ft,e" ,""-;--;;нькин f,.M.

Чердынцев Е.С.

Щиректор ИК

Руководитель ООП